

Årsredovisning
för
Grizzly Graphics Holding AB
556576-9006

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Elgnäs, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Grizzly Graphics Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom, dessutom ska bolaget därtill samordna de verksamheter som bedrivs av bolagets dotterbolag och eller av andra företag vilka står i koncern- eller annan intressegemenskap med bolaget samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022	2021
Nettoomsättning	0	5 836 (18 mån)	4 895	4 988
Resultat efter finansiella poster	-307	-753	92	145
Soliditet (%)	32,3	31,2	40,5	31,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten förflyttats till dotterbolaget Grizzly Graphics AB

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	199 000	1 503 991	1 046 955	-753 198	1 996 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-1 503 991	750 793	753 198	0
Årets resultat				4	4
Belopp vid årets utgång	199 000	0	1 797 748	4	1 996 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 (900 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	0
balanserad vinst	1 797 748
årets vinst	4
	1 797 752
disponeras så att i ny räkning överföres	1 797 752
	1 797 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	5 836 428
Övriga rörelseintäkter		0	545 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	6 381 693
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 728 763
Övriga externa kostnader		-75 988	-1 163 615
Personalkostnader	2	0	-3 011 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 354
Summa rörelsekostnader		-75 988	-6 910 843
Rörelseresultat		-75 988	-529 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 042	-224 707
Summa finansiella poster		-231 008	-224 048
Resultat efter finansiella poster		-306 996	-753 198
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		307 000	0
Summa bokslutsdispositioner		307 000	0
Resultat före skatt		4	-753 198
Årets resultat		4	-753 198

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

6 000 000

6 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 000 000

6 000 000

Summa anläggningstillgångar

6 000 000

6 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

83 990

Fordringar hos koncernföretag

165 609

304 687

Övriga fordringar

22 416

10 853

Summa kortfristiga fordringar

188 025

399 530

Summa omsättningstillgångar

188 025

399 530

SUMMA TILLGÅNGAR

6 188 025

6 399 530

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

199 000

199 000

Summa bundet eget kapital

199 000

199 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

1 503 991

Balanserat resultat

1 797 748

1 046 954

Årets resultat

4

-753 198

Summa fritt eget kapital

1 797 752

1 797 747

Summa eget kapital

1 996 752

1 996 747

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

799 819

724 666

Övriga skulder till kreditinstitut

381 000

735 900

Övriga skulder

2 647 167

2 522 054

Summa långfristiga skulder

3 827 986

3 982 620

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

327 600

327 600

Leverantörsskulder

0

31 887

Skatteskulder

0

7 278

Övriga skulder

688

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

53 398

Summa kortfristiga skulder

363 287

420 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 188 025

6 399 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	180 672
Försäljningar/utrangeringar		-180 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-170 660
Försäljningar/utrangeringar		170 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Grizzly Graphics Holding AB är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	
Inköp		6 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000 000	6 000 000
Utgående redovisat värde	6 000 000	6 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
3000 st aktier Grizzly Graphics AB	6 000 000	6 000 000
Borgensåtaganden för koncernföretag	333 328	666 664
	7 233 328	7 566 664

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Östersund

Mathias Rasteby
Mathias Rasteby
Ordförande
2025-12-09

Björn Wahlberg
Björn Wahlberg

2025-12-10

Andreas Lindgren
Andreas Lindgren

2025-12-10

Anders Elgnäs
Anders Elgnäs
Verkställande direktör
2025-12-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
